
令和 8 年 1 月 19 日 

各  位 

 

ホクレン肥料株式会社 

 

創立記念日に伴う休業のお知らせ 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、弊社では創立記念日に伴い、下記日程を休業日とさせてい

ただきます。 

お客様およびお取引先の皆様にはご不便をお掛けしますが何卒ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．休業日  令和８年１月２６日（月） 

 ※今年度より創立記念日を休業日とさせていただきます 

 

２．対象事業所 

  ・本社 

  ・帯広工場 

  ・帯広工場 十勝肥料センター 

  ・北見工場 

  ・空知工場 

  ・空知工場 苫小牧肥料センター 

  ・釧路工場 

   ※全事業所が対象となります 

以  上 


